様式第５号（第10条関係）

生ごみ減量化推進補助金交付請求書
（前金払・概算払・精算払）

令和　　年　　月　　日

　　野洲市長　　栢木　進　様

請求者　住所
氏名

　令和　年　月　日付け野環第　　号で交付金の交付の決定の通知があった生ごみ減量化推進補助金を下記のとおり交付されるよう、野洲市交付金交付規則第10条第１項・第11条第１項の規定により請求します。

記

金　　　　　　　　　　　　　　　円

様式第５号（第10条関係）記載例

生ごみ減量化推進補助金交付請求書
（前金払・概算払・精算払）

令和　　年　　月　　日

　　野洲市長　　栢木　進　様住所と氏名のみご記入ください。
×印の部分は空欄のまま提出してください。

請求者　住所　　野洲市小篠原○○番地
氏名　　野洲　太郎

[bookmark: _GoBack]　令和×年×月×日付け野環第××号で交付金の交付の決定の通知があった生ごみ減量化推進補助金を下記のとおり交付されるよう、野洲市交付金交付規則第10条第１項・第11条第１項の規定により請求します。

記

金　　　　　　　　　　　　　　　円